Novinky

2017

Slozeni Specializac¢ni oborové rady (SOR) pro urologii pro rok
2017

LF UK Hradec Krdalové: doc. MUDr. MilosS Brodak, Ph.D.,
predseda SOR

LF OU Ostrava: doc. MUDr. Jan Krhut,
Ph.D., mistopredseda SOR

1.LF UK Praha: prof. MUDr. TomasS Hanus,
DrSc.

2.LF UK Praha: prof. MUDr. Marek Babjuk,
CSc

3.LF UK Praha: doc. MUDr. Robert Grill,
Ph.D.

LF UK Plzen: prof. MUDr. Milan Hora,
Ph.D.

LF MU Brno: prof. MUDr. Dalibor
Pacik, CSc.

LF UP Olomouc: doc. MUDr. Vladimir Student,
Ph.D.

Atestace — usti zkousky:

22. — 23. 6. 2017 Hradec Kralové


https://old.cus.cz/novinky/

7. — 8. 12. 2017 Olomouc

Pisemny test:

19. 5.

Brno

(blizsi
http://www.med.muni.cz/index.php?id=1629)

informace:

Kurzy 2017
Pocet
Kurz oc? Datum Misto konani
dnu
Onkourologie I (nadory 1 13.4.2017 LF MU Brno
moCového méchyre a ledvin) 1.11.2017 1. LF UK Praha
Onkourologie II (nédory 1 12.4.2017 LF UP Olomouc
prostaty, varlat, penisu) 1 15.9.2017 | 2. LF UK Praha*
LF UK Hrad
D&tska urologie 1 |22.3.2017 radec
Kralové
Andrologicka urologie 1 7.9.2017 1. LF UK Praha
1 4.5.2017 3. LF UK Praha
Ultrasonografie v urologii
1 10.11.2017 LF UP Olomouc
1 3.2.2017 LF UP Olomouc
Urodynamika 14.3.2017 1. LF UK Praha
1 14.9.2015 | 2. LF UK Praha*
. ) _ 1 10.2.2017 LF UP Olomouc
Zenska urologie
1 24.5.2017 | 3. LF UK Praha

*Kurz poradan ve spolupraci 2.

LF UK a LF UK Plzen

Kontakty na oddéleni specializacniho vzdélavani jednotlivych

fakult:



http://www.med.muni.cz/index.php?id=1629

1. LF UK PhDr. Jana Krejcikova, Ph.D, tel.
224 964 305, mail: jana.krejcikova@lfl.cuni.cz

2. LF UK Mgr. Eva Jogheeova, tel. 224 435
855, mail: eva.jogheeova@lfmotol.cuni.cz

3. LF UK Markéta Skrabalova, tel. 267 102
197, mail: marketa.skrabalova@lf3.cuni.cz

LF Plzen Mgr. Renata Peterikova, tel. 377 593
463, mail: renata.peterikova@lfp.cuni.cz

LF HK Mgr. Maria Elfmarkova , tel. 495
816 239, mail: elfmarkovam@lfhk.cuni.cz

LF UP Olomouc Ing. Blanka Dolezelova, tel. 585 632 064,
mail: blanka.dolezelova@upol.cz

LF MU Brno Miroslava Simkova, tel. 549 498 283,
mail: msimkova@med.muni.cz

LF ou Lucie Horndckova, tel.: 597 091
707, mail: lucie.hornackova@osu.cz



